
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 0050.133.2014 
B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 

z dnia 18 września 2014r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Stąporków przeznaczonej do oddania w dzierżawę.   

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.), art.25 ust.1 i art.35 ust.1, ust.1b i ust.2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 §1. Oddaje się w dzierżawę, na okres 3 lat tj. od dnia 15.10.2014r. do 15.10.2017r., 
nieruchomość położoną w ob.02 Stąporków, gm. Stąporków, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka nr 3195 o pow. 0,1246ha, na rzecz „TERMO-TECH” Przedsiębiorstwa Wdrożeń Techniki 
Kotłowej Spółki z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą Stąporków (26-220), ul. Odlewnicza 1, 
gm. Stąporków, pow. konecki, woj. świętokrzyskie, Regon 292736499, NIP 6581744980 – 
z przeznaczeniem na odjazd do własnej nieruchomości, stworzenie miejsc parkingowych 
i składowanie wyprodukowanych wyrobów.  
  
 §2. Szczegółowe informacje dotyczące określonej w §1 nieruchomości zawiera załącznik 
nr 1 niniejszego Zarządzenia. 
 
 §3. Wykaz nieruchomości opisanej w §1 podlega wywieszeniu na 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. Informacja o wywieszeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronach internetowych urzędu. 
 
 §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 

 BURMISTRZ  

 

/-/ Dorota Łukomska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła Teresa Gębska 
 
 

 
 
 
 



 
 Załącznik nr1 
do Zarządzenia Nr 0050.133.2014 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 18 września 2014r. 

 

BURMISTRZ  STĄPORKOWA 

 

działając na podstawie art.35 ust.1, ust.1b i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej  własność Gminy Stąporków 

przeznaczonej  do bezprzetargowego oddania w dzierżawę na okres 3 lat tj. od 15.10.2014r. do 

15.10.2017r. 

 

Przedmiotem dzierżawy jest nieruchomość niezabudowana, położona w ob.02 Stąporków, przy ul. 
Odlewniczej, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 3195 o pow. 0,1246ha – na rzecz 
„TERMO-TECH” Przedsiębiorstwa Wdrożeń Techniki Kotłowej Spółki z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością z siedzibą Stąporków (26-220), ul. Odlewnicza 1, gm. Stąporków, pow. konecki, 
woj. świętokrzyskie, Regon 292736499, NIP 6581744980 – na odjazd do własnej nieruchomości, 
stworzenie miejsc parkingowych i składowanie wyprodukowanych wyrobów.  
 
 
Ustala się miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości brutto 1000,00 zł, który będzie waloryzowany 
średniorocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonym przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego i opublikowanym w Monitorze Polskim. 
 
Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Gminy Stąporków i prowadzona jest dla niej, w Sądzie 
Rejonowym w Końskich, księga wieczysta KW 42827.  
  
Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, pokój nr 31, 
tel. 041 37-43-228. 
 
Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni począwszy od dnia 22 września 2014r. na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 

 BURMISTRZ  

 

/-/ Dorota Łukomska 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła Teresa Gębska 
 


